

BÁO CÁO

Kết quả ủng hộ Quỹ xây dựng công trình thanh niên năm 2023

Căn cứ Quyết định số: 87 - QĐ/ĐTN, ngày 01/04/2020 của Ban Chấp hành Huyện đoàn Tam Đường về việc “Ban hành quy chế vận động, quản lý và sử dụng quỹ xây dựng công trình thanh niên”;

Thực hiện chủ trương của Thường trực Huyện ủy tại Thông báo số: 501 – TB/HU, ngày 06/01/2023 của Huyện ủy Tam Đường về việc “Thông báo chủ trương của Thường trực Huyện ủy tại cuộc họp ngày 06/01/2023”. Ban Thường vụ Huyện đoàn ban hành Công văn số: 98 – CV/ĐTN, ngày 15/02/2023 về việc “V/v vận động, ủng hộ Quỹ xây dựng công trình thanh niên năm 2023”. Huyện đoàn Tam Đường báo cáo kết quả vận động ủng hộ Quỹ xây dựng công trình thanh niên, cụ thể như sau:

I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

Quỹ xây dựng công trình thanh niên năm 2023 nhận được sự quan tâm, ủng hộ của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang; đoàn viên thanh niên trên địa bàn huyện. Kết quả, từ ngày **01/03/2023** đến ngày **16/05/2023** có **102** đơn vị tham gia ủng hộ xây dựng công trình thanh niên năm 2023 với tổng số tiền là **119.542.142** đồng:

(Có danh sách các cơ quan, đơn vị ủng hộ Quỹ kèm theo)

II. HẠN CHẾ

Công tác tuyên truyền, vận động ủng hộ Quỹ xây dựng công trình thanh niên huyện năm 2023 có mặt còn hạn chế; còn một số đơn vị chưa tham gia ủng hộ Quỹ xây dựng công trình thanh niên như: Trường Mầm Non xã Giang Ma, Trường TH - THCS xã Sơn Bình.

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

1. Các cơ quan, đơn vị, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn huyện tiếp tục quan tâm phối hợp với tổ chức Đoàn các cấp đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể, lực lượng vũ trang; đoàn viên thanh niên trên địa bàn huyện tham gia ủng hộ xây dựng Quỹ công trình thanh niên hàng năm.

2. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện phối hợp với Huyện đoàn tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên thanh niên và Nhân dân trên các phương tiện thông tin đại chúng.

Trên đây là Báo cáo kết quả ủng hộ Quỹ xây dựng công trình thanh niên năm 2023. Ban Thường vụ Huyện đoàn trân trọng cảm ơn sự đóng góp của các cơ quan ban ngành đoàn thể, lực lượng vũ trang huyện; Đảng ủy, HĐND – UBND các xã, thị trấn; Ban Giám hiệu các trường trên địa bàn huyện; các tổ chức Đoàn và Đoàn viên thanh niên ủng hộ công trình thanh niên năm 2023./.

Nơi nhận:

- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể; lực lượng vũ trang huyện;
- Trung tâm VH TT và Truyền thông huyện;
- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- BGH các trường học trên địa bàn huyện;
- Đảng ủy các xã, thị trấn;
- Đoàn cơ sở, chi đoàn cơ sở;
- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN



Tao Văn Giót

DANH SÁCH**Các cơ quan, đơn vị tham gia ủng hộ
Quỹ xây dựng công trình thanh niên năm 2023**

(Kèm theo Báo cáo số 33 - BC/ĐTN, ngày 16/5/2023 của Ban Thường vụ Huyện đoàn)

STT	Tên Đơn vị	Số tiền (Đ/v:đồng)	Ghi chú
1	Cơ quan Huyện đoàn	260.000	
2	Hội Nông dân huyện	330.000	
3	Hội LHPN huyện	205.000	
4	Hội Cựu chiến binh	120.000	
5	Hội chữ thập đỏ huyện	100.000	
6	Ủy ban MTTQ huyện	200.000	
7	Liên đoàn Lao động huyện	150.000	
8	Văn Phòng Huyện ủy	788.000	
9	Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy	250.000	
10	Ban Dân vận Huyện ủy	200.000	
11	Ban Tổ chức Huyện ủy	250.000	
12	Ban Tuyên giáo Huyện ủy	200.000	
13	Văn Phòng HĐND, UBND huyện	980.000	
14	Phòng Tư pháp huyện	200.000	
15	Phòng Tài chính kế hoạch huyện	400.000	
16	Phòng Tài nguyên & môi trường huyện	174.000	
17	Phòng Kinh tế hạ tầng huyện	565.000	
18	Phòng Nông nghiệp huyện	340.000	
19	Phòng Lao độngTB&XH huyện	270.000	
20	Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện	909.000	
21	Phòng Nội vụ huyện	300.000	
22	Phòng Văn hóa và Thông tin huyện	210.000	
23	Phòng dân tộc huyện	150.000	
24	Thanh tra huyện	200.000	
25	Ban Chỉ huy Quân sự huyện	1.000.000	
26	Ban quản lý rừng phòng hộ huyện	415.000	
27	Ban quản lý dự án huyện	1.000.000	
28	Trung tâm phát triển quỹ đất	246.000	
29	Công an huyện	3.500.000	
30	Trung tâm y tế huyện	14.892.000	
31	Thị hành án huyện	235.000	
32	Viện kiểm sát Nhân dân huyện	300.000	
33	Hạt kiểm lâm huyện	1.036.000	
34	Tòa án Nhân dân huyện	440.000	
35	Kho Bạc huyện	300.000	
36	Ngân hàng CSXH huyện	599.000	
37	Bảo hiểm xã hội huyện	300.000	

38	Bru điện	320.000	
39	Trung tâm dịch vụ nông nghiệp	520.000	
40	Trung tâm VH,TT&TT huyện	690.000	
41	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Khun Há	850.000	
42	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Nà Tăm	1.233.000	
43	Đảng ủy, HĐND, UBND Thị trấn Tam Đường	1.237.000	
44	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bình Lư	934.000	
45	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bản Bo	1.000.000	
46	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bản Hòn	977.000	
47	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Nùng Nàng	920.000	
48	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Hồ Thầu	1.000.000	
49	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Bản Giang	978.142	
50	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Giang Ma	1.220.000	
51	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Sơn Bình	1.290.000	
52	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Thèn Sin	830.000	
53	Đảng ủy, HĐND, UBND xã Tả Lèng	1.192.000	
54	Trường PTDT Nội trú huyện	780.000	
55	Trung tâm GDNN&GDTX huyện	852.000	
56	Trường THPT Bình Lư	4.100.000	
57	Trường Mầm non Bình Lư	1.632.000	
58	Trường Tiểu học Bình Lư	2.718.000	
59	Trường THCS Bình Lư	1.151.000	
60	Trường Mầm non Khun Há	1.380.000	
61	Trường Tiểu học Khun Há	2.890.000	
62	Trường THCS Khun Há	1.862.000	
63	Trường Tiểu học Giang Ma	1.849.000	
64	Trường THCS Giang Ma	1.524.000	
65	Trường Mầm non Nà Tăm	1.584.000	
66	Trường Tiểu học Nà Tăm	1.356.000	
67	Trường THCS Nà Tăm	1.613.000	
68	Trường Mầm non Sơn Bình	1.809.000	
69	Trường Mầm non Bản Bo	244.000	
70	Trường Tiểu học Bản Bo	2.079.000	
71	Trường THCS Bản Bo	1.219.000	
72	Trường Mầm non Bản Hòn	1.478.000	
73	Trường Tiểu học, THCS Bản Hòn	3.164.000	
74	Trường Mầm non Bản Giang	1.200.000	
75	Trường Tiểu học Bản Giang	2.619.000	
76	Trường THCS Bản Giang	1.120.000	
77	Trường Mầm non Tả Lèng	1.294.000	
78	Trường Tiểu học Tả Lèng	2.450.000	
79	Trường THCS Tả Lèng	1.540.000	
80	Trường mầm non Nùng Nàng	1.456.000	
81	Trường TH - THCS Nùng Nàng	2.834.000	
82	Trường mầm non Hồ Thầu	723.000	
83	Trường TH - THCS Hồ Thầu	2.690.000	

84	Trường mầm non Thị Trấn Tam Đường	2.873.000	
85	Trường Tiểu học Thị Trấn Tam Đường	2.592.000	
86	Trường THCS Thị Trấn Tam Đường	1.885.000	
87	Trường mầm non Thèn Sin	1.204.000	
88	Trường Tiểu học Thèn Sin	1.897.000	
89	Trường THCS Thèn Sin	976.000	
90	Đoàn xã Giang Ma	500.000	
91	Đoàn xã Bản Hòn	500.000	
92	Đoàn xã Khun Há	2.000.000	
93	Đoàn xã Bản Bò	300.000	
94	Đoàn xã Nà Tăm	500.000	
95	Đoàn Thị Trấn Tam Đường	500.000	
96	Đoàn xã Thèn Sin	300.000	
97	Đoàn xã Bản Giang	750.000	
98	Đoàn xã Bình Lư	650.000	
99	Đoàn xã Tả Lèng	500.000	
100	Đoàn xã Sơn Bình	300.000	
101	Đoàn xã Nùng Nàng	400.000	
102	Đoàn xã Hồ Thầu	500.000	
Tổng		119.542.142	